
 

 
 
   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ             ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                         Περιστέρι   22/06/2020 
ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ                                                                 Αρ.Πρωτ.οικ. 23509 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
Πληροφορίες:   Ε. Ιωαννίδου 
Ταχ. Δ/νση:       Πλατεία Δημοκρατίας 1 
Ταχ.Κώδικας:   121. 34 – Περιστέρι 
Τηλ.:                  210 5701041 
fax:                    210 5701037 
e-mail:               dioikitiko@peristeri.gr 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός μελών στο Μητρώο μελών επιτροπών διαδικασιών σύναψης δημοσίων 
συμβάσεων έργων, μελετών & παροχής τεχνικών & λοιπών συναφών επιστημονικών 
υπηρεσιών ( Μη.Μ.Ε.Δ)» 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 
  Έχοντας υπόψη: 
 
 α)Τις   διατάξεις   του   άρθρου  58   του  Ν. 3852/2010  (ΦΕΚ Α’ 87/7-6-2010) «περί           

αρμοδιοτήτων  Δημάρχου » , όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
 β) Τις διατάξεις της παρ. 8(η) του άρθρου 221 του Ν. 4412/2016 
 γ) Τις διατάξεις της υπ΄αριθμ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ 466 (ΦΕΚ 4841/29.12.2017) Υπουργικής απόφασης 

«Κατάρτιση, τήρηση και λειτουργία του Μητρώου μελών επιτροπών διαδικασιών σύναψης 
δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών 
επιστημονικών υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ) της παρ. 8 (η) του άρθρου 221 του Ν. 4412/2016» 

 δ)Το υπ΄αριθμ.πρωτ. οικ. 9902/27.02.2020 έγγραφο της Δ/νσης Δ/κών Υπ/σιών με το οποίο 
ζητείται η αποστολή επικαιροποιημένου καταλόγου με τους υπαλλήλους που πληρούν τις 
προβλέψεις του άρθρου 3 της ΔΝΣ/61034/ΦΝ 466 Απόφασης, προκειμένου να περιληφθούν 
στο Μη.Μ.Ε.Δ. 

 ε)Τα υπ΄αριθμ.πρωτ.οικ.11759/10.03.2020, 2066/11.03.2020, 925/12.03.2020, 12751/16.03.2020 
και  21951 /11-6-2020   έγγραφα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, της Δ/νσης Περιβάλλοντος & 
Ποιότητας Ζωής, της Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης  , της Δ/νσης Χρηματοδοτούμενων 
Προγραμμάτων και της Δ/νσης Προγραμματισμού-Οργάνωσης & Πληροφορικής  αντίστοιχα, με 
τα οποία γνωστοποιούνται τα ονόματα των υπαλλήλων που πληρούν τις προϋποθέσεις για την 
ένταξή τους στο Μη.Μ.Ε.Δ. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 

ΑΔΑ: ΨΓ4ΞΩΞ2-ΟΒΑ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2020.06.25 10:28:19
EEST
Reason:
Location: Athens



Ορίζουμε τους κάτωθι υπαλλήλους προκειμένου να περιληφθούν στο Μη.Μ.Ε.Δ. της παρ. 8(η) του 
άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, ως εξής: 
 
Α.  Από την Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
      Μαρκεσίνη Διονυσία,  κλάδου   ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών  
      Μπάκου Ευαγγελία,     κλάδου   ΠΕ  Περιβάλλοντος  
      Ορφανός  Δημοσθένης, κλάδου  ΤΕ Τεχνολόγων Ηλεκτρολόγων 
      Κανακάκη Χρυσή, κλάδου  ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 
      Κοσσάρης Φώτιος, κλάδου    ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
      Μιχαλακόπουλος Ιωάννης, κλάδου ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 
      Γιώτης Γκεντιάν, κλάδου ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
      Γκουρογιάννης Μάνθος, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 
      Ευθυμίου Κωνσταντίνα, κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 
      Ζουγανέλης Ιωάννης, κλάδου ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών 
      Καλαντζή Παναγιώτα, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 
      Μυτακίδη Κρυσταλένια,  κλάδου ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 
     Παπαϊωάννου Γεώργιος, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 
 
Β. Από την Δ/νση Υπηρεσίας Δόμησης 
     Καρακίτσου Ευγενία, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 
     Κωνσταντόπουλος Αριστοτέλης, κλάδου ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών 
     Στάϊκος Γεώργιος, κλάδου ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών 
     Χαραλαμπόπουλος Παναγιώτης, κλάδου ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών 
 
Γ. Από την Δ/νση Χρηματοδοτούμενων Προγραμμάτων 
    Κολοβός Αθανάσιος, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 
    Λαμπράκος Ιωάννης, κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 
 
Δ. Από την Δ/νση Προγραμματισμού-Οργάνωσης & Πληροφορικής   
    Χρονοπούλου Χρυσούλα, κλάδου ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών 

                Κομποθέκρας Γεράσιμος, κλάδου ΠΕ Aρχιτεκτόνων Μηχανικών 
    Φωτεινού Αθανασία, κλάδου ΤΕ Πληροφορικής 
    Σταμάτης Παναγιώτης, κλάδου ΤΕ Πληροφορικής 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή:                                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Γρ. Δημάρχου                                                                    
 Γρ. Γενικής Γραμματέως 
 Γρ. Αντιδημάρχων 
 Δ.Τ.Υ 
 Δ.Π.&Π.Ζ                          ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
 Δ.Υ.ΔΟΜ. 
 Δ.ΧΡΗΜ.ΠΡ. 
 Δ.ΠΡ/ΣΜΟΥ-ΟΠΓ.& 

ΠΛ/ΚΗΣ 
 Δ.Δ.Υ 
 Ενδιαφερόμενοι 

ΑΔΑ: ΨΓ4ΞΩΞ2-ΟΒΑ


